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Utitidade Puablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005,

A

BALNEARIO CAMBORIU - 5C

Oficio n°® 004/2024 Balneario Camboriu,10 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestacdo de contas de R$ 20.190,00 (vinte

mil cento e noventa reais), referente a 4® (quarta) parcela termo de Colaboragao
FMAS n° 06/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu, por
intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social € Fundo Municipal de

Assisténcia Social (FMAS) e a Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes
Fisicos (AFADEFI).

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Presidente da

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIQO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br



BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ABRIL 2024 ANEXO 01
UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneério Camboril. o
COMPLEMENTO: Fundo Municipal de assisténcia social FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA:

'ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ:05.405.039/0001-02 S | FONE: 47-3366-0678 .
ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro CEP: 88330-528 N
E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com * - | a
RESPONSAVEL: Evandro Prezzi Co RS R o
NOTA DE EMPENHO N° 19/2024 DATA. | VALOR: R$ 242.280.00
CONVENIO PMBC/SEAG N° 06/2023 | o ATA: DEPOSITO EM: 26/04/2024

AUTORIZACAO LEGISLATIVA N° DATA. Parcela 4 R$ 20.190,00 o

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE. programa socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessoa
com deficiéncia e suas familias.

DOCUMENTO B
ik i HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
REPASSE  [26/04/2024 |4° Parcela do Termo aditivo ao termo de Colaboracdo FMAS | R$ 20.190,00 | il
n° 06/2023

NF:0528/A1 29/04/2024 | Pgto Rodrigues Sistema Elétricos R$ 600,00

GUIA 02/05/2024 | Pgto Guia Previdéncia Social e IR (imposto de renda) R$ 3.452 14

RPA: 02/05/2024 | Pgto Assistente Social R$ 3.96372

RPA: 02/05/2024 | Pgto Auxiliar Administrativo R$ 2.604 04

RPA: 02/05/2024 | Pgto Psicologa R$ 1.95200

RPA: 02/05/2024 | Pgto psicbloga R$ 1.952,00

RPA: 02/05/2024 | Pgto Auxilir de limpeza RS 1.840,00

NF:01 02/05/2024 | Pgto motorista R$ 3.500,00

Transferéncia |03/05/2024 | Transferéncia de recursos proprios R$ 11,20

NF:2782-E 03/05/2024 | Pgto Elevadores Eireli CNPJ 18.793.963/0001-02 R$ 337,30
TOTAIS - R$ 20.201,20 | R$ 20.201,20

LOCAL E DATA: Balnedrio Camboriti, 10 de maio 2024

a3 Jeziorski,
\ AFADEFI.

EVANDRO PRE
PRESIDENTE DA FADQEFI.




03/05/2024, 10:15 Banco do Brasil

R N
r

(1) Visuatizar Pix agrupados
PO 1 G337031009631425015
03/06/2024 10:15:08

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente  9295-9 SUB SOC AFADEF| FMAS PMBC
£ de 20 / 04 / 2024 ateé 03 / 05 / 2024
Langamentos
h UL, Pt' Ag. origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
10/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
26/04/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.230.508 20.180.00 C 20,180,060 C
26/04 18:02 PMBC FMAS MOVIMENTO
29/04/2024 0000 13106 144 Pix - Enviadc 42.801 600,00 D 19.590,00 C
26/04 11:02 ISRAEL RODRIGUES ME
02/05/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 300.004 3.500,00 C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
02/06/2024 5271 89015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.313.233 345214 D
02/05 13:52 AFADEFI ASSOC APOIO FAMI
02/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.201 3963720
260 0001 08475362974 DAIANE SILVA VICE
02/05/2024 0000 13105 3493 TED TransfEletr Disponiv 50.202 260404 D
260 0001 06555443895 INDIRA RADKE CARO
02/05/2024 0000 13105 393 TED TranslLElelr.Disponiv 50.203 1,952,00 D
104 0572 04307734980 ANDRIELLE TAISY P
02/05/2024 0000 13105 393 TED TransiElet. Disponiv 50.204 1.852,00D
260 0001 10723727928 ANDRESSA BOTTEGA
02/05/2024 0000 131058 393 TED TransfElet.Dispon'v 50.205 3.500,00 D
033 2405 028124885000150 28.124.885 RA
02/05/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Dizponiv 50.206 1.84000D
341 6724 01797391909 BEATRIZ BUKOVITZ
02/05/2024 0000 13105 253 TED TransfEletr.Dicponv 50.207 3.500,00D 326,10 C
260 0001 028124885000150 28.124.885 RA
03/05/2024 5271 05271 870 Transferéncia recetida 555.271.000.313.233 11.20C
03/05 10:11 AFADEFI ASSQC APCIO FAMI
03/05/2024 5271 05271 383 TED TransfEletr Dizponiv 50.301 337,30 D
085 0109 018793963000155 KATECH ELEVAD
03/05/2024 0000 00000 G88SALDO 0.00C
Transacao efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI.
https:ffautoatendimentaz.bb.mm.brfapf—apj-autaatendlmentolindex.html?wz.32.0#,'templatef-2FcansuItas~2FOOQ-2.bb%3Fh=sim 11
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RS Balneario Camboriu - SC

Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNFJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - 8C

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que 0 recurso no valor de R$
20.190,00 (Vinte mil cento e noventa reais), referente a 4° (quarta) parcela do
termo de Colaboracao FMAS n° 006/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de
Balneario Camboriu, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associacao de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado em observancia aos
devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contabeis da
AFADEFI, permanecendo a disposicao dos orgéos de fiscalizagao e auditoria para

0S exames que se fizerem necessarios.
Outrossim, declaro ainda que a documentagao comprobatoria da

realizacdo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaracdo aos 10 dias do més de maio de 2024.

Presidentie da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.
Fone: 47 3366-0878 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br



e AFADEFI
. Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
a¥ Xg Balneario Camboriu - SC

Utilidade Puablica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ, 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para 0s
devidos fins que o0s materiais e servicos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estao em conformidade com as
especificacoes nele consignadas.

E para que produza os devidos efeitos passc a presente
declaracao aos 10 dias do mées de maio de 2024

Evangro rzi
President® da AFADEF|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~-SC.

Fone: 47 3366-0678 /| E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Pablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utifidade Publica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

O valor de R$ 11,20 (onze reais e vinte centavos) depositado na

conta 9295-9 do Convénio FMAS; para complemento de pagamento. conforme
extrato bancario anexo.

Respeitosamente,

Balneario Camboril, 10 de maio de 2024.

N0

Fresidente\da AFADEF

RUA 1500. N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~-8C.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: atadefi.com.br



03/05/2024, 10:11 Banco do Brasil

G337031009631425015
03/05/2024 10:11:42

Transferéncia entre contas diversas

Debitada

Nome AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
Agencia 5271-X

Conta corrente 313233-1

Creditado

Nomea SUB SOC AFADEF| FMAS PMBC
Agéncia 65271-X

Conta corrente G295-9

Valor 11,20

Destinacao 0

Dala Nesta data

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI 03/05/2024 10:10:07

JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI 03/05/2024 10:11:42

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J(G322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2,32.0#/template/pendencias-nova 171



AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3876-12/12/2003 CNPJ: 05405039/0001-02
Uiitidade Publica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar que a
prestacao de contas referente a 4° (quarta) parcela do termo de Colaboracdo
FMAS n° 006/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboril,
por intermedio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de
Assistencia Social (FMAS) e a Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes

Fisicos (AFADEF|), sera publica a partir de 20/05/2024 no site oficial da AFADEFI:
https://afadefi.com

POor ser expressao da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camboril, 10 de maio de 2024.

Evandqro P ‘ Zl
Presidente\da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 < CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU =8C.
Fone: 47 3366-D678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: atadefi.com.br
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W ‘.’ Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005

AFRSEFE]

BALNEARIO CAMBORIU - 8C

OPARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos — AFADEF |, iInscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02. no uso de
Suas atribuicoées legais, apds haver preceaido ao exame dos documentos que
compoe a Prestacdo de Contas relativa parcela n® 42 (quarta) parcela do termo
de Colaboragdo FMAS n. 06/2023 entre a Prefeitura Municipal de Balnesrio
Camboril, por intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social e = Associacdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante a regularidade
das contas e documentos comprobatorios apresentados, opinando pela sua
aprovacao.
Balneario Camboril, 10 de maio de 2024

CONSELHO FISCAL:
{ouwomn M W

Tauan Muller de Souza Marcia Pereirg

Cristiana Ludtke de Oliveira Helio Gongalves

CPr- R IR

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.!:zal@hotmail.gom

Site: afadefi.com. br

Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02



IDS Software

Pagina 1 de 1
Data: 06/05/2024

A - Horario: 15:09:21
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU e
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

Relatorio de atendimentos sociais

T e —————————————————————————————————————————————————

Quantidade %
e ——————e e e —_——eee -
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS 183 100
Totalizadores 183

Relatorio de atendimentos sociais
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BALNEARIO CAMBORIU -
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AFADEFI}
ASsociacdo de Apoio as Familias de Deficientes FISICOS
Balnedrio Camboriy - 8C
Utilidade Publica Municipal Lei n® 381 6-12/12/2003  CNPJ: 05405039/0001.02
Utifidade Publica Estadual Lei 012 298 de 22/06/20035.
Utilidade Publica Federal n.°08026.00411.3/2006-00

Atendimento Familiar - CMAS

Q.
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AFADEFI

Utilidade Pubiica Municipal Lei n® 3816-12/12/2004

Utilidade Publica Federal n."08026.004113/2006-00

BALMNEARIO CAMBORIU - 8C

Atendimento Individual - CMAS
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Ass0Ciagao de Apoio as Famiiias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriu - SC

Utilidade Publica Estadual Lei n"13.398 de 22/06/2005

PO N

Total de Atendimentos:
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AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balnedrio Camboriy — SC

&1 n° 3816-12/12/2002 CNPJ; 05405039/0001.07

Estadual Lei n®13 398 ae 22/06/2005

Federal n.°06026.00411 3/2006-00

Utilidade Publica m unicipal L
Utilidade Publica
Utilidade Publica

1: .
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- \} ‘ Rua 1500 n° 1837 Centro F : ] 086

And / . S — E-mail - Qfadgfi.bal@hglmgil.ggm.;
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AFADEFI

e Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
' - Balneario Camborit - SC

\ Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/1 2/2003  CNPJ; 05405039/0001-07
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008,

Utilidade Publica Federal n.°08026.00411 3/2006-00

BALNEARID CAMBORIU . 8C

REGISTRO DE

Rua 1500 n* 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
t-mail - afadefi.bal@h ail.com.:
www.afadefi.org
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AFADEFI

Assaciacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineario Camboriu - SC

Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/1 2/2003 CNPJ: 05405039/0001.02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/20085.

Utilidade Publica Federal 1n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - 80

REGISTRO DE

Assinatura

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-04 Y4 p
E-mail — afaggfi.bgl@hgtmgil.ggm : '
www.afadefi.org

https:/fdncs.google.com/documentf_d!‘l_M—S—annHBSmDNaUyKWzQx FSUIY 2td/edit )2
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Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Contribuigdo Previdenciéria Segurados| RS 8.176,30
_ Contribuig, ﬂPrﬂvideﬂciéﬂaPatmnaI R$ 0,00
R$ 0,00

Contribuigéo para Outras Entidades & Fundos

A b A T RS 1.822 29 R$ 1.822,29
S i R$ 0,00
el Sl S S N R e . PIS R$ 0,00
s N T ek R$ 0,00 R$ 0,00
T e Lov . COSIRF B R$ 0,00 R$ 0,00

do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984 combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de Junho de 1984, estando 0
declarante sujeito ainda a.

1) Sabre os tributos n3o Pagos ou nao recolhidos nos Prazos legais incidirdo multa e Juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
N 8.430, de 27 de dezembro de 1996 combinado com o art. 35 da Lein®8.212, de 24 de Julho de 1991:

No caso de falta de apresentacdo ou de apresentacdo de declaragdo com Incorregdes ou omissoes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.21 2, de 1991, e no art. 7° da Lei n® 10.426, de 24 de avril de 2002.

¢ao em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de

auditoria interna:
® incluidos em parcelamento deferido:
® qQue tenham sido objeto de declaracido de Compensagao nao passivel de retificacdo ou cancelamento.

| Recibo de Entrega da DCTFWeb
_DCTFWeb recebida via internat Belo Agente Recsptor SERPRO em[30/04/2024 15,4515
el I e N7 do recibo de entrega|0000050000226533083




Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

— —— = =

10 AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

e prﬂaﬂ P 6 Vanarmms YHERIR99 Botumentd Pag Jar este documento are
Abril/2024 20/05/2024 07.1 6.24121.4370767-1) e

Ubsarvagoos | -

N° Recibo Declaragio: 50000226583088

Composigio do Documento de Arrecadacao

Codige Denominacao Principal Multa Juros Total
1088 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 8.176, 30 8.176, 30

02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:04/2024 vencimento: 20/65/2024

0588  IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATfC 1,822, 29 1,822, 29

@6 IRRF - REND DO TABALHO 3EM VINCULO EMPREGATICIO
PA:04/2624 vencimento: 26/05/2024

Totais 9.898,59 9.998, 59

SENDA (Verséo:5.1.8) Pagina; 1/1 30/04/2024 15:53:07
e B ———— ikttt

858000000992 985003852418 410716241210 43707671227 & AUTENTICACAO MECANICA
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Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

85800000098 2 985903685241 8 41071 6241 210 43?’07 671227 8 CNPJ: 05.4056.039/0001-02

l, Il !, " " , I; Namero: 07.18.24121.4370767-1
|

— in

Pagar até; 20/056/2024
Valor: 5.998,59
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02/05/2024, 13:47 Banco do Brasil

G331021343699654010
02/05/2024 13:47:23

5ISBB - SISTEMA DE LNFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/05/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 13.47.23
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIQ FAMIL
AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
EFETUADO POR: FABIANA LUCENA JEZIORSK

-—----_---ﬂ-—-'___ --_H'—-----“-ﬁ_'_ -_—--- -__——.- — e pree—
T — - G S — —l—-—_———-——-ﬁ-h——lﬂ—l———---h-"— T ——— — — — —--—i--—-r_-—u.l—i_-—--—-—

Codigo de Barras 85800000099 -2 98590385241 -8
41071624121-9 43767671227-8

Data do pagamento B82/05/2024
Numero do Documento 97.16.24121.4370767-1
Valor Total 9.998,59

ﬁ--‘-_----ﬂ---‘-------‘--- *---H'-“--“------ ------

Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2811
Pagamento agendado.
Atengdo: Esta transacao esta sujeita a avaliacio
de seguranca e sers processada apdés andlise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ| 02/05/2024 13:48:00
JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSK] 02/05/2024 13:47:23

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSK].

https::’/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendim ento/index. htmi?v=2.32.0#!ternplate!pendencias-nova 171




02/05/2024, 13:52

Transferéncia entre cont

Debitado

Nome SUB SOC AFADEF!| FMAS PMBC
Agéncia 8271-X

Conta corrente £295-9

Creditado

Nome AFADEF| ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 8271-X

Canta corrente 313233-1

Valor 3.452,14

Dastinacao 0

Dala Nesta data

Assinada por J8482747 EVANDRO PREZZ|

JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSK]

Transagao efetuada com sucesso.

Banco do Brasil

Transagao efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSK].

https:f/autoatendimentaz.bb.com.br/apf-apj-autcatendirnento!index.html'?v=

2.32.0#template/pendencias-nova

G331021343699654014
02/05/2024 123:52:11

02/05/2024 13:33:16
02/05/2024 13:52:11

11



02/05/2024, 13:52 Banco do Brasil

G331021343699654014
02/05/2024 13:52:11

EaggB,natn A e R

.................
g W R R R

Debitado
Nome SUB SOC AFADEE| FMAS PMBC
Agencia 5271-X
Conta corrente 0295-9
Creditado
Nome AFADEF| ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 527 1-X
Conta corrente 313233-1
Valor 3.452.14
Destinagao 0
Dala Nesta data
Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI

02/05/2024 13:33:16

JG322082 FABIANA LUGENA JEZIORSK] 02/05/2024 13:52:11

Transagao efetuada com SUCESSsO,

Transacdo efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSK].

https:f/autoatendimentoz.bb.cnm.brfapf-apj-autﬂatendimentoﬁndex.html?v:.’z.SZG#Jternplatefpendancias-nova

171
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CEP: 88304-053 - ITAJAIL/SC

Nome fantasia:
Nome empresarial: ISRAEL RODRIGUES

MUNICIPIO DE ITAJAf

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria,

Nimero e Série da NFS-e
00000000528 / A1

b —

Data e Hora da Emissé;
25/04/2024 19:26:19

Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 4/2024
Cédigo de Verificac&o
GFYS-E1PK
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 07.525.524/0001-45 Inscrigdo Municipal: 318452

RODRIGUES SISTEMAS ELETRONICOS

CEP: 88308-110
Fone:
rodriguessistamas@gmall.com

Inscrigdo Municipal:

CEP: 88330-528

Fone:
UF: 8C E-mail: atadefi.bal@hotmail.com

Endereco: VIOLETAS, 31
Bairro: CIDADE NOVA
Municipio: ITAJAI UF: 8C E-mail:
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPY: 05.405.038/0001-02
Nome: ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEF|
Endereco: R. 1500, 1837
Bairro: CENTRO
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
SERVICO TECNICO F *

S e

Natureza de Operacao:
911 - ISS devido para outro municipio (Simp!gs Naciona_!)__

Local da prestacdo do SErviga
BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Valor Servigcos Base de Calculo *Al!qucta 1SS Valor ISS retido [ Valor ISS

X 600,00 3,00 % | %00, 000

Lesconto incondicional Descento condicional Valor P(S Valor COFINS Valor INSS

. 0bp0 000  op0| 000 0,00

Valor IR Valor CSLL Qutras relencdes Valor dedugées Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Desenvolvido por Publica

q—ll.l------l--q-'ll--l-ﬂ--"ll d!p-lll-l-.b--ﬂl-'-l'll---‘l.---nr L ——

Pagina 1 de 1.



10/05/2024, 10:08
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Consultas - Emissio de com provantes

Banco do Brasil

G3341010035905181
10/05/2024 10:07:42

R '

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/85/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.07.42

5271X6es5271 8801
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB S50C AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-8%

—-ﬁ--------—---ﬂ-h-ﬁ-‘--‘----—- -----_u-—--_----pu

LD~ EM%%BZBZ‘!-MZQI 3562425684639
CNPJ DO PAGADOR: 5.405,639/0001-82
VALOR: R$606,00
TARIFA: R$0 .08
DATA: 29/84/2024 - 11:92:46

ﬁ-ﬂ------ﬁ-h-—- --------HH---------I---l-—-- -------

PAGO PARA: Israel Rodrigues Me

CNPJ: 7.525.524/0001-45

CHAVE PIX: 7525524000145

INSTITUICAO: 74114842 CC UNICRED UNIAO LTDA - UN
AGENCIA: 1315 - CONTA: 00000000080002365391

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

--l---ﬂ------ﬂ--'-ﬁ-_-----h-----H----._---n--..-....-._uq.--

com valor maximo de R$18,80. 0 valor definitivo

---I-v----l-ﬂ-ﬁ----ﬂﬂﬁ---d--ﬁ----ﬁﬂ-----ﬂ---_-----

Notificacao enviada en: 29/84/2024 - 11:92:48

=======================n========================
DOCUMENTO: 8423981

AUTENTICACAQ SISBB: @.A1D.FA8.C86.380.197
================================================
Central de Atendimento BB

4004 6081

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

©800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

OQuvidoria

Q808 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Dpemais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos cu fala

@800 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria,.

-_—

Transacéo efetuada com sucesso por: J9462747 EVANDRG PRESST e e

f/autoatendimento.?.bb.com.brfapf—apj-autoate ndimentofindex. htm|?v=2. 3.09# template/~2F consuitas~2F869-1.bb

1/1



02/05/2024, 13:20 Banco dg Brasil

G337021316598084023
02/05/2024 13:20:23

Debitado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 9295-9 GUR SO0 AFADEF| FMAS PMBC
Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - (P

Agencia (sem DV) L
Conta corrente (com 108327244

DV)

CPF W&
Nome favorecido DAIANE SILVA VICENTE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 50,201

Valor 3.963,72

Destinagao 0

Dala transferéncia 02/05/2024
"C"- CPF/CNPJ

diferente
Autenticagao SISBB  72BB018241D025CF
Assinada por JO482747 EVANDRO PREZZ] 02/06/2024 12:44:13

JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI pso™ 02/05/2024 13:20:23

Transagao efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razgo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIACAO DE APOIOASFAMILIASDE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Receli da empresa acima identificada, pefa prestacio dos servicos de SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL 3 importAncia de.
R$ 3.963,72 (tres mil novecentos e sessenta e tres reais e setenta e ﬂ&iﬁ;ﬁéﬂtﬂﬂﬁl 0 " L. @importancia de

Dependentes: 2 Competéncia: 04/2024  Centro de custo: 1 - CMAS 1

Valor méximo p/ reembolso §§PECIF!CAQ_A_Q
RS 5186,50 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servico prestado R$ 5.186,50
I Reembolso (0 % Val.Servico) R$ 0,00
———— e e
DESCONTO
Garreteiro (calculo do valor do reembolso) It Inss Contribuinte Individual R$ 1.037,30
| ) IV LR, R$ 185,48
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O y
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando RS $,00
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. Vi R$ 0,00
Vi R§ 0,00
Numero de Inscricao i b i
NO INSS: 160.23063.21.8 SOMA R$ 1:422,78
NO GPF- Valor liquido RS 3.963,72
“‘_J e ——————————————————— Assinatura
Documento de identidade
Numero Orgao emissor | _ : e Y. [ N G

Localidade
BALNEARIO CAMBORIU

I}
- DAIANE SILVA VICENTE 21

e




02/05/2024, 13:20

Debitado

Agéncia

Conta carrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

Banco do Brasil

527 1-X
9295-8 SUB 30C AFADEF| FMAS PMBC

260 NU PAGAMENTOS - 11
1

DV) 283511832
CPF
Nome favorecido INDIRA RADKE CAROLO
Finalidade CREDITO EM CONTA NP '
Nomero documento 50,202 .Le,‘:"‘ﬁ\\ ;10 Koﬁ\
Valor 2.604,04 0 60(,\3(08 D ® 25
Destinagao 0 v A 4 e &
Data transferéncia 02/06/2024 Qgﬁ@wpﬁte 665'(.36 ‘:'o(o-‘ NG9 fgé
"C" - CRF/CNP (,of‘c’mi QD\Q{E&: LOQ@W F
diferante egew (Né'e‘ o (\e\e : |
Autenticagdo SISBB  456004B8FEF57C37 ( (,00'\0( -\ifxtac‘o 3(600 ‘
Assinada por 18482747 EVANDRO PREZZ| eSS Qe'a“" ,&(\6’( _ o 12:46:38
JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSK] %B\Ome"&:(e‘;‘d 2024 13:20:23
Transagdo efetuada com sucesso, “(,’bﬁ%i;a\\)‘;d'
P

Transacgao efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razé@o social da empresa
86 - ASSOCIACAO DE APOIO AS_FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

Matricula (CNPJ ou INSS)

05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacio dos servigos de SERVICO ADMINISTRATIVO, a importdncia de R$

£.604,04 (dois mil seiscentos & qualro reals e quatro centavos),
Dependentes: O Competéncia: 04/2024  Centro de custo: 1 - CMAS 1

Salério - Base Valar maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQO
RS 3290,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado

Il Reembolso (0 % Val.Servico)

Carreteiro (calculo do valor do reembolso)

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O
resultade correspondera aoc REEMBOLSO, respeitando
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO.

It Inss Contribuinte Individual
IV LR.

V

Vi

VI

Numero de Inscricgo v
NO INSS: 137.62894.72.7

NO CPF.

Documento de identidade

BALNEARIO CAMBORIU

R$ 3.290,00

R$ 0,00

SOMA RS 3.290,00
R$ ©58,00

R$ 27,96

RS 0,00

R$ 0,00

R 0.00

R$ 0,00

SOMA RS$ 685,96
Valor liquida R$ 2.604,04

Assinatura

Nome completo

INDIRA RADKE CAROLO




02/05/2024, 13:20 Banco do Brasil

Debitadg

Agéncia 5271-X

Conta corrente 9295-8 SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - |I?

Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com 103086651

CPF .ieﬂ?.’t\'c’eo FON
Nome favorecido  ANDRESSA BOTTEGA TOMASON| o M ame™ e
e Q
Finalidade CREDITO EM CONTA G0 s 1este 0 . est® g
Nimero documento  50.204 e _"gaﬂw \,ecg,tado co™ <5 a),\
i : 2 -
Valor 1.952,00 o Ce@c\diade - Con'f‘d ?ﬁ-l
b o (e o\ ne (\0
Destinaca 0 ( Aes .y €
stinagao {;0{‘&0 hc,.acfoe. "OQ ' N
Data transferéncia  02/05/2024 ospe® o
"C" - CPF/ICNP.J Ea\ﬂ@f wand‘o
diferente e '
WO | pres
Autenticagdo SISBB  SDF73528587EA77A 480" i 3.
—_— e e e o
Assinada por 19482747 EVANDRO PREZ?| peo® 0205/2024 12:54:12
JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSK] 02/05/2024 13:20:23

Transacao efetuada com sucessn.

Transacéo efetuada com susessn nar- 1322087 EARIANA | 1 1CFNA IFZIORAK] o i =

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razéa social da empresa | Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recedl da empresa acima identificada, pela prestacio dos sefvigos de SERVICO DE PSICOLOGIA a impontdncia de R$
1.952,00 {um mil novecentos e cinguents e dois reals)
Dependentes: 0 Competéncia: 04/2024  Centro de custo: 1 - CMAS 1

Salario - Base Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAD
RS 2440,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.440,00

l 09 _ i
Valor j& reembolsado no més Saldo | Reembalso (0 % Val.Servigo) RS 0,00
R — T
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reemboiso) Il Inss Contribuinte Individual e 488,00

IV R$ 0,00
Aplicar % sobre o valor da m3o-de-obra (Y do FRETE). O Y, %3 .
resultado correspondera aoc REEMBOLSO, respeitando |

como limite maximo o valor registrada no campo SAL DO, Vi R$ 0,00
vi R$ 0,00

Numero de Inscricdo i R$ 0,00

NO INSS: 139.22518.22.1 SOMA  R$ 488,00
NO CPF: - Valor liquido RS$ 1.852,00

Assinatura
"X

Documento de identidade

Numero Qrgéo emissor
Localidade

BALNEARIO CAMBORIU

.
LX)
- \ome completo

—

ANDRESSA BOTTEGA TOMASONI




T

02/05/2024, 13:20

S R e o

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

=anco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Deslinacao

Data transferéncia

"G = CPFCNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB
Assinada por

A R AR A e e

§271-X

8295-8 SUB SO0 AFADEFI FMAS PMBC

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

6§72 CACADOR

8113980111

ANDRIELLE TAISY PADILHA
CREDITO EM CONTA

50.203
1.952,00

0
02/056/2024

D775D4DEO273E7AE
J9482747 EVANDRO PREZZ]

JG322082 FABIANA LUCENA JEZ|IORSK]

Transacan efaetuada com sucesso.

Banco do Brasil

:Transagra?o efetuada com sucesso por: JG322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI.

Receb da empresa acima i
1.952.00 (um mil novecentos 2 cin

Dependentes:; 1

RS 2440,00 0,00 %

Nome ou razéo social da empresa
56 - ASSO-CIAQ&Q DEAPOIO ASFAM!LIAS DE DEFICIENTES FISICCS - AFADEFI

Competéncia: 04/2024

Numero de Inscricdo

NO INSS: 134.02744.72.3

NO CPF;

Localidade

Valor maximo p/ reembolso
R$ 0,00

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O
resuitado correspondera ac REEMBOLSO, respeitando
como limite maximo o valor registrado no campo SALDC.

Documento de identidade

Numero 3986210 Orgdo emissor SSP

— - = e T e, i - e S T T

dantificads, p_e!a presta

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

RELLT VL AR B RS AR R R a0 LRSI RSATX SR RE D

Centro de custa: 1 - CMAS 1
ESPECIFICACAD

| Valor do servige prestado

Il Reembolso (0 % Val.Servico)

- -__“—l—-—'d-ﬂ---—.-“!"_.—-"- =

A

02/05/20%4 12:48:31
02/05/202413:20.23

05.406.039/0001-02

R$
R
SOMA R$

R$
R$
RS
R$
R$
R$
SOMA RS

Valor liquide R$
atura

Nome completo

ANDRIELLE TAISY PADILHA

——— e o S —

et . ———

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. tml?v=2.32.0#/template/pendencias-nov

O i

¢80 dos servigos de SERYICO DE PSICOLOGIA, a Importancia de R$

2.440,00
0,00
2440,00

488,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

488,00

1.852,00

Matricula (CNPJ ou INSS)




02/05/2024, 13:24

LR o o = o A i o e ] B e e

Debitadc
Agéncia 6271-X

Coanta corrente

Creditado

Banco
Agéncia {sem DV)

Conta corrente (com

g295-9 SURB SOU AFADEFI FMAS FMBO

341 (TAU UNIBANCO S.A.
6724 BAL CAMBORIU PB PREF MUN

Banco do Brasil

G336021321617762020
02/05/2024 13:24:27

V) 120669

CPF

Nome favorecido BEATRIZ BUKOVITZ BENSBERG
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 50.206

Valor 1,840,00

Destinagao 0

Data transferéncia 02/05/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  645249995785D41D
13322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI
19482747 EVANDRO PREZZ|

Assinada por " x\02/05/2024 13:23:08

02/05/2024 13:24:27

Transacio efetuada com Sucasso.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Matricula (CNPJ ou INSS)

05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacio dos servigos de SERVICO DE LIMPEZA, 3 importincia de R$ 1.840,00
(urm mil ok ocentos & quarenta reais).

Nome ou razao social da empresa
56 - ASSQCIAQAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE D_EF'C|.ENTE$ FISICOS - AFADEFI

Competéncia: 04/2024  Ceniro de custo: 1 - CMAS 1

Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQO

Dependentes: O

Salario - Base

RS 2300,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.300,00
" |
Valor ja reembolsado no més m Il Reembolso (0 % Val.Servi¢o) RS 0,00
- - S
SCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reemboiso) il Inss Contribuinte Individual RS 480.00
IV R$ 0,00
Aplicar % sobre o vaior da mao-de-obra (% do FRETE). O \/ RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando ’
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. Vi R$ 0,00
Vi R% 0,00
\
NO INSS® 124.36769.96.8 SOMA RS 460,00
NO CPF: | Valor liquido RS 1.840,00
Assinatura
Documento de identidade -
B, Dew AR e
U >
Localidade e e e Nome completo -

BALNEARIO CAMBORIU




e ———

e Coreicn iGN Documento Auxiliar da NFS-e
| Chave de Acesso da NFS-e
| 420320422281 2488500015000000000000017 24058367121035
|  NGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
1 30/04/2024 02/05/2024 08:05:54
l Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS .
1 900 02/05/2024 08:05:54 A autenticidade desta NFS-8 pode ser verificada
| pela |situra deste cocigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-@
| "EMITENTE DA NFS-e " CNPJ/CPF/NIF B Inscricao Municipal Telefone B
Nome / Nome Empresarial E-mail
98 124 885 RAPHAELA LUCENA DUTRA DUTTRAPH@GMAIL.COM
Endarego Municipio CEP
JOAQUIM AGOSTINHO VIEIRA, 226, CENTRO Camborit - SC 88340-239
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
i e ——————— e : R == R
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF { NIF Inscrigo Municipal Telefone
05.405.039/0001-02 - (47) 3366-06/8
Nome | Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - Afadefi bal@hotmail.com
| AFADEFI
| Enderego Municipic CEP
1500, 1837, CENTRO Balneario Camboriv « SC 88330-528
- " NTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NESe -
SERVICO PRESTADO
Codigo de Tributagio Naclonal Cédigo de Tributagdo Municipel Local da Prostagdo Pals da Prestagéo
16.02.01 - Outros servigos de - Balnearo Cambeorid - SC -
transporte de natureza municipal.
Dascrigdo do Servigo
Servico de motorista prestados do dia 01/04/2024 3 30/04/2024.
TRIBUTACAO MUNICIPAL B S B
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestacdo do Servico  Municipio de incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao
Operacao Tributavel . Balneario Camborid - SC Nenhum
Tipe de Imunidade Suspensdo ds Exigibilidade do ISSQN NGmaro Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao . 4
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
1% 3.500,00 - . &
BC ISSQN Alfguota Aplicada Aetencdo do ISSAN ISSQN Apurado
. . Nao Retido .
TRIBUTACAO FEDERAL R - - et SRy
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retenclo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DANFS-E - S a . B
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.500,00 R$ R3 -
IRRF, CP,CSLL - Retides PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 3.500,00
. e e———————— e T RN Ve i —x
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

“INFORMACOES COMPLEMENTARES

Lan



02/05/2024, 15:08 Banco do Brasil

(G3360215030882687015
02/05/2024 15:08:07

= - D un hg L it AN, N 1] o R R e ey et o e gt

Eletrénico
Debitado
Agéncia 5271-X
Conta cofrente g2u5-9 SUB S0OU AFADEFI FMAS PMBO
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - |#

Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com 9165818903

DV)

CNPJ 28.124.885/0001-50

Nome favorecido 98.124.885 RAPHAELA LUCENA DUTRA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Namero documento  50.207

Valor 3.500,00

Destinacac C

Data transferéncia 02/05/2024
‘C" - CPF/ICNPJ

diferente
Autenticacao SISBB DDA7FF32F5C6327F
Assinada por J482747 EVANDRO PREZZI 02/05/2024 15:01:11

16322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI 02/05/2024 15:08:07

Transacao efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por. J(G322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKIL.

https:f/autoatendimentu2.bb.corn.br!apf-apj—autuatendimento}index.html‘?v=2.32.0#;’ternplateipendanclas-nwa 11



Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NumerodoRPS  [Numero ‘-"32;‘;;3 :

Secretaria da Fazenda 'Data da emissao Ei; nota

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e | 02/05/2024 16:42:24
Data do fato gerador
5202024 6:42:24
Codigo de Verificagao

AS5RS-QCJA
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: OASIS ELEVADORES

Nome/Razao Social: KATECH ELEVADORES LTDA - ME

CPFE/CNP.J: 18.793.963/0001-55 Inscricdc Municipal: 157490 Telefone: 4733664268
Enderego: 1542 Numero: 908 Bairro: CENTRO CEP: 88330503

Complemento: CASA (ALVARA DE LICE NCA CONDICIONADO)

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C
E-mail. ocasiselevadoresbec@hotmall.com Site.

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razao Social. AFADEFI-ASSOC.APQIO DEFICIENTES FISICOS

CPFICNP.J: 05.405.035/0001-02 Inscrigao Municipal. 106648
 Endereco: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Camplame-nto: - | - - -
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: ca-ssio@crganizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINACAOD DOS SERVIGOS

Cod, lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R§)  aliquota (%) ISS (R$)
14.01 337,3000 1,00 337,30 337,30 2,50000 8,43

Nescricéo do servico: SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA NO ELEVADOR.

Local da prestagao do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO

Valor bruto = R$ 337,30 Valor liguido =R$ 337,30

RETENCOES FEDERAIS

PIS/PASEP
R$ 0,00

R$ 0,00

COFINS CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00

Cadigos dos servigos:

14.01 - Lubrificacao, limpeza, lustrac@o, revisao, carga e recarga, sanserio, restauracao, blindagem, manutencac e conservacao de maquinas, veiculos,
8 QUEN CLIELL | CA - .

Dducﬁes(RS’:)
0,00 337,30

OUTRAS INFORMAGOES

T Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacao vigenie
Legislacao NFS-e: Decreto 9328/2018 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2018 e n® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 'l 16/2003

- Natureza de operacao; ISS devido para Balneario Camboriu

aparelhos, equipamentios, LI - slevaciores ou e

Des. condicionado(RS) (Desc. ncondicionado(R3
0,00 0,00

Valor ISS(RY)

0,00

Verificar autenticidade

O 1\5@0 1€ "% Desenvolvido por Publica




03/05/2024, 10:13 Banco do Brasil

G337031009631425017
03/05/2024 10:12:39

e ] gyt ' I e

Dabitado

Agéncia 5271-X |

Canta corrente §295-9 SUB S5O0 AFADEFI FMAS PMBL
Creditado

Banco 85 COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS

Agéncia (sem DV) 109 CREDIFQZ

Canta corrente (com

DV) 157503

CNPJ 18.793.963/0001-55

Nome favorecido KATECH ELEVADORES LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Namero documento  50.301

Valor 337,30

Destinagao 0

Data transferéncia 03/05/2024

"C"- CPF/CNPJ

diferente

Autenticacao SISBB  7A4A406102F7B106

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ] 03/05/2024 10:07:18
JG322082 FARIANA LUCENA JEZIORSKI 03/05/2024 10:12:39

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso pur, 1G322082 FABIANA LUCENA JEZIORSKI.

https:,’/autoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj—autaatendimentofindex.html?v=2.32.0#Itemplate/pendencias-ncwa 171



NOME: Associacao de Apoio as Familia de

RE

ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro

CIDADE: Balneario Camboriu
CNPJ N°: 05.405.039/0001-02

N° DO TERMO DE
COLABORAGAO

— e S — e s TR S

006/2023

~ecEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO

CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A

IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta entidade
n° 006/2023, autorizado atraves da

0, - destinado a um Programa socioassistencial de defesa e

referente a 5* parcela do Termo Colaboragdo FMAS
Lei Complementar 101/200

05

CiBO

Deficientes Fisicos - AFADEFI

ESTADO: SC

TN° DA PARCELA |~ N° DO EMPENHO

VALOR

19/2024

RS 20.190,00

garantia de direitos para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 10 DE MAIO DE 2024.

Presiden

Tesourei

Evan . m

i4 *'*

Jeziorski
ADEFI




ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIAGAO DE APOIO FAMILIAS DEF.FISICOS-AFADEFI
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 230140395425510

Data de emissdo: 29/12/2023 00:39:11
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 26/06/2024

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 18/01/2024 14:05:36

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 18/01/2024



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ: 05.405.039/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:19 do dia 24/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/07/2024.

Cddigo de controle da certidao: E59F.8E47.0856.B0BA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Verificar autenticidade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:

76798 /2024 18/04/2024 17/07/2024
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
05.405.039/0001-02 AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
INSCRIGAO MUNICIPAL: 105648
ATIVIDADE CNAE:

9312300 - Clubes sociais, esportivos e similares

9499500 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

9430800 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

9493600 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: 1500, 1837 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRIGAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2476798N9780D91

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Verificar autenticidade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:

76798 /2024 18/04/2024 17/07/2024
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
05.405.039/0001-02 AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
INSCRIGAO MUNICIPAL: 105648
ATIVIDADE CNAE:

9312300 - Clubes sociais, esportivos e similares

9499500 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

9430800 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

9493600 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: 1500, 1837 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRIGAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2476798N9780D91

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI COS -
AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05. 405. 039/ 0001-02

Certiddo n°: 4612060/ 2024

Expedi cdo: 19/01/2024, as 13:16:42

Val i dade: 17/07/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI COS
- AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
05. 405. 039/ 0001- 02, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal de
Devedores Trabal hi stas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



13/05/2024, 08:43 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXAa ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 05.405.039/0001-02
Razao
Social:
Endereco: RUA 1500 1837 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-528

ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF FISICOS AFADEFI

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/05/2024 a 11/06/2024

Certificagdo Nimero: 2024051305311354453624

Informacao obtida em 13/05/2024 08:43:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



